
 

Poz. 6 

 
 

UCHWAŁA NR 6/01/2017 
RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania  recenzentów rozprawy doktorski ej 
 mgr Gangadhar Dahal pt. “Complementarities of Educ ation and 

Socioeconomic Development in Nepal” 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału powołuje na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. 
Gangadhar Dahal następujące osoby:  
1) dr hab. inż. Wiktor Adamus, prof. UJ (Wydział Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego); 
2) prof. dr hab. Andrzej Stępniak (Wydział Ekonomiczny Uniwersytetu Gdańskiego).  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 

 

 


